
TSKRP009242STechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: Camea spol.s.r.o.

Ing. Peter Honec PhD

Kořenského 1664/25

62100 Brno

IČ: 60746220

Číslo jednací:

Číslo objednávky: A/0044/19/1220

TSKRP009242S

Marie Šedivá / 5390

12.8.2019

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Věc: Objednávka KTDS Jižní spojka a Štěrboholská spojka, profylaxe kamer 502001, 502003 - 502020

Vážení,

objednáváme u Vás dle Vámi předloženého položkového rozpisu č. NAB19214, který je přílohou této

objednávky, na KTDS Jižní spojka a Štěrboholská spojka, profylaxi kamer č. 502001, 502003 - 502020.

Místo plnění: Praha

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude:

• Fotodokumentace stavu před a po opravě

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.9.2019 od zahájení plnění

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 5320 (dříve 1220)
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

68 150, -Kč

14 311,50 Kč

82 461,50Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

V



A

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „KTDS Jižní spojka a Štěrboholská spojka, profylaxe kamer 502001, 502003

502020“.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku tele

Přílohy: CN NAB19214

Upozornění:

Technická správa komunikaci hl. m Prahy, a.s. (dále jen ,,TSK::) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednáni a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP. není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddile B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



umnam SYSTÉM PRO MONITOROVANÍ DOPRAVY

CAMEA, spal. s. r\ o., Kořenskéha 25, 621 00 Bma

lei /fax: +420 541 228 874, www camea cz, www unicam cz

Položkový rozpočet údržby dopravních systémů KTDSTyp nabídky:

Číslo nabídky: NAB 19214

Praha, KTDS, Jižní spojka, Štěrboholská spojka profylaxe kamer 502001, 502003 -502020, 5.května - Spořilovské směr Brno (sleduje ul.

Spoňlovská) 502134 diagnostika
Předmět nabídky:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

5320 - odděleni telematickýeh systémů dopravy

Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1

Tel: +420 257 015111
Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Vypracováno pro:

Nabídka řeší údržbu kamerového senzoru a to čištění na místě v uzávěře. Kontrolu lelemetrie kamer, kontrolu a nastavení prepozic kamer, kontrolu

videodetekce.a kontrolu videoserveru
Diagnostika kamery 502134 (TSK-5 května-Sponlovská, z centra)

Kamery jsou značně znečištěny, údržba je na popud dispečinku HDŘÚ

Popis a účel předmětu nabídky:

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky:

□mezená viditelnost přes znečištěná skla kamer. Pří nesprávně nastavené prepazici se kamera nevrací správné pozice. Při nesprávné funkci SW

detekující kongesci může docházet bud k žádné detekci nebo nesprávné, tím můžou být data pro dopravní inženýry nevalidni. Při nesprávné funkci

serveru a převodníku do matice TSK se nemusí korektně kamery zobrazovat operátorům.

Dopady pří nerealizaci této nabídky:

Mairy potoity

pokud se jedná o drobnou závadu bude odstraněna
na místě, kamera 5021344 500,00 Kč4 500,00 Kčkpl 1Diagnostika výpadku
Senzory ulic: Jižní spojka, Stěrboholská spojka

kamery 502001, 502003 - 502020Údržba kamerového senzoru • čištěni 32 300,00 Kč1 700,00 Kčks 19

Senzory ulic: Jižní spojka, Stěrbonoiska spojka

kamerv 502001 502003 - 502020Údržba kamerového senzoru - kontrola funkce 7 600 00 Kč400,00 Kčks 19

Senzory ulic: Jižní spojka, Stěrboholská spojka

kamery 50200 1 , 5020D3 - 502020

Skládá se z:

- úpravy software videodetekce
- údržba jednotlivých prepozic kamerových senzorů

iika
17 100 00 Kč9QQ.0Q Kčks 19Kontrola nastavení videodetekce

Senzory ulic' Jrzni spojka, Sierboholssa spoj

kamery 502001, 502003- 502020Údržba yideoserveru - převodník do matice TSK 350.00 Kč 6 650 00 Kč19ks

68 150,00 KčDodávka CAMEA, spol. s r. o, - cena celkem bez DPH

14 31 1,50 Kč2 IV.opu

82 461,50 KčDodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH
0,50 KCZaokrouhleni

82 482,00 KCOodavka CAMEA. spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhleni

Termín realizace od objednání: 1 měsíc

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystaveni

camea
Brno

Dušan Homiak
Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol s ro,

d homiak fl) camea.cz

Vypracoval: 12 8 2019

GSM: +420 734 418 336



#AA— _/4 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK,.,.

EVIDENČNÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): 5320 Aleš Kocner

Útvar:Marie ŠediváSprávce: 5300

Číslo: A/0044/19/1220

Název akce, důvod: KTDS Jižní spojka a Štěrboholská spojka, profylaxe kamer 502001, 502003 -

502020

Cena bez DPH: 68 150, -Kč

Předáno k vyjádření:
Datum
předání

Datum
vráceníOddělení: Jméno

zw_Marie Šedivá 12.8.2019rozpočtu a controllingu

7právní

13 -08- 2019Aleš Kocner5320 i/L
odborné

posouzení

Schválení:
Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení
Datum
předání

Datum
vráceníJméno Podpis

WRU 5300 Ing. Martin Joch

□ ANO

O NE

Schválení představenstvem dle matice : dne

/
Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum
vrácení

Datum
předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

□ 2000

□ 3000

□ 4000

□ 5000

Poznámky:


